

TARIFS MERCREDIS ET VACANCES SCOLAIRES

Tarifs en fonction du quotient familial pour un enfant scolarisé dans une école primaire et pour les parents résidant et/ou travaillant à Carnac, Plouharnel ou La Trinité-Sur-Mer.

Quotient familial	Demi-journée sans repas	Journée sans repas	Journée avec repas	Forfait 5 jours -10%	Forfait 4 jours - 10%
Inférieur à 629 €	5.59 €	8.09 €	11.18 €	36.41 €	29.12 €
De 630€ à 959 €	6.43 €	9.76 €	12.86 €	43.92 €	35.14 €
De 960€ à 1199 €	7.08 €	11.05 €	14.16 €	49.73 €	39.78 €
De 1200 à 1439 €	7.78 €	12.46 €	15.56 €	56.07 €	44.86 €
De 1440 à 1799€	8.95 €	14.80 €	17.90 €	66.60 €	53.28 €
Supérieur à 1800 €	10.29 €	17.48 €	20.58 €	78.66 €	62.93 €

Tarifs en fonction du quotient familial pour un enfant extérieur

Quotient familial	Demi-journée sans repas	Journée sans repas	Journée avec repas	Forfait 5 jours -10%	Forfait 4 jours - 10%
Inférieur à 629 €	11.18 €	19.28 €	22.38 €	86.76 €	69.41 €
De 630€ à 959 €	12.86 €	22.61 €	25.71€	101.75 €	81.40 €
De 960€ à 1199 €	14.16 €	25.21 €	28.31 €	113.45 €	90.76 €
De 1200 à 1439 €	15.56 €	28.01 €	31.11 €	126.05 €	100.84 €
De 1440 à 1799€	17.90 €	32.71 €	35.81 €	147.20 €	117.76 €
Supérieur à 1800 €	20.58 €	38.07 €	41.17 €	171.32 €	137.05 €

=> Le tarif du repas pris en option d'une demi-journée est fixé à 2.66 €.

=> Le tarif du repas et du goûter pris lors d'une journée est fixé à 3.10 €.

Réductions :

=> 10% pour le second enfant et 20% à partir du troisième enfant. (ordre de naissance)

=> 10% pour la formule forfait semaine . Ce forfait est dû, en cas d'annulation ou d'absence (sauf justificatif médical).

Majorations :

⇒ 1.50 € par quart d'heure de retard après 18h30,

⇒ Facturation des annulations et absence : Voir le Règlement intérieur

Sans justificatif de ressources le tarif du quotient maximum est appliqué.